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رخداد حادثه ها

اعدام ۲ متجاوز در کرج
دو متجاوز به عنف صبح دیروز در مهرشهر  �

کرج اعدام شدند. این مجرمان اردیبهشت سال۹۰ 
با شکایت دختری دانشجو مبنی بر آزار و اذیت 
و تعرض تحت تعقیب قرار گرفتند. در ادامه این 
روند، پلیس با شناسایی این دو فرد در کمترین 
زمان ممکن، آنها را که دارای نسبت فامیلی 
هستند، دستگیر کرد و تحویل دستگاه قضائی 
داد. بعد از دستگیری این دو نفر، تشکیل پرونده 
و وجود شاکی توسط دادستان استان البرز، اشد 
مجازات برای مجرمان تقاضا و آنها به اعدام در 
ملأعام محکوم شدند. سپس حکم اعدام متهمان 
توسط شعبه ۳۳ دیوان عالی کشور تأیید شد. 
سرهنگ سیدحسین حقیقی فرمانده انتظامی 
شهرستان کرج در مراسم اجرای حکم این 
متهمان اظهار کرد: این افراد غده های سرطانی 
هستند که باید از بطن جامعه خارج شوند تا 
صحت و سلامت به پیکره اجتماع برگردد. وی 
تأکید کرد: محکومان دو فردی بودند که در قالب 
راننده اقدام به مسافرکشی می کردند و از این 
طریق اقدام به ربودن دختر دانشجوی جوانی 
که به آنها پناه برده بود، کردند. فرمانده انتظامی 
کرج با بیان اینکه این دو متهم در یکی از باغات 
کمالشهر به صورت وحشیانه به دختر جوان 
تعرض جنسی کردند، گفت: دستگاه قضائی و 
نیروی انتظامی با برهم زنندگان نظم و امنیت 

جامعه برخورد می کند.

حبس دختر توسط خواستگار سمج
خواستگار سمج در شهرستان لاهیجان  �

در اقدامی عجیب دختر موردعلاقه اش را در 
آژانس مسافرتی حبس کرد. سرهنگ محمدرضا 
جعفری خیرخواه معاون اجتماعی پلیس گیلان 
گفت: در پی اعلام گزارشی توسط مرکز فوریت های 
۱۱۰ در ساعت یک بامداد دیروز مبنی بر حبس یك 
دختر در آژانس مسافرتی در شهرستان لاهیجان، 
مأموران انتظامی برای بررسی موضوع در محل 
وقوع حادثه حاضر شدند. معاون اجتماعی پلیس 
گیلان افزود: مأموران با حضور در محل، دریافتند 
مردی ۴۰ساله در ورودی یك آژانس مسافرتی را 
روی خود و دختری ۲۹ساله از داخل قفل کرده و 
از شنیدن پاسخ منفی خشمگین است. سرهنگ 
جعفری خیرخواه با بیان اینکه در چندین مرحله 
مأموران با تماس تلفنی از این مرد ۴۰ساله 
خواستند در را باز کند، بیان کرد: با بی توجهی 
خواستگار سمج به هشدارهای پلیس، مأموران 
در یك لحظه از غفلت وی استفاده کردند و با 
شکستن در ورودی وارد ساختمان شدند. این 
مقام انتظامی با اعلام اینکه خواستگار سمج که 
با سرعت عمل مأموران مواجه شده بود، دستگیر 
شد، اظهار کرد: مأموران با دستگیری متهم، از 
داخل کیف وی، یك قبضه کلت کمری به همراه 
سه فشنگ جنگی و یك افشانه دفاع شخصی 
کشف کردند. وی با اشاره به بیان اینکه خواستگار 
سمج اهل و ساکن یکی از استان های هم جوار 
گیلان و همکار این دختر در آژانس مسافرتی بود، 
تصریح کرد: دختر ۲۹ساله در تحقیقات پلیس 
اعلام کرد قصد داشت با خواستگارش ازدواج 
کند ولی با اطلاع از سابقه سوء او، از این کار 
امتناع کرده است. معاون اجتماعی پلیس گیلان 
با اشاره به اینکه خواستگار سمج و دختر ۲۹ساله 
با هم به صورت شراکتی آژانس مسافرتی را اداره 
می کردند، افزود: متهم با تشکیل پرونده برای سیر 

مراحل قانونی به مقام قضائی معرفی شد.

تصادف مرگ بار اتوبوس 
دانش آموزان در برگشت از اردو

دانش آموزان حادثه دیده در مسیر قم ـ ساوه  �
به زنجان منتقل شدند. کیهان قهرمانی معاون 
روابط عمومی و تبلیغات سپاه استان زنجان با 
بیان اینکه بعدازظهر شنبه مینی بوس حامل 
دانش آموزان بسیجی حوزه مقاومت حضرت 
زینب (س) روستای خیرآباد از توابع شهرستان 
سلطانیه دچار حادثه شد، افزود: سبقت ناگهانی و 
غیرمجاز راننده یک دستگاه تریلر ۱۸چرخ موجب 
واژگونی مینی بوس هیوندای حامل زائران زنجانی 
در جاده قدیم ساوه - سلفچگان شد. وی ادامه 
داد: راننده خودروی مینی بوس برای ممانعت از 
برخورد شاخ به شاخ با تریلی، خودرو را به شانه 
خاکی جاده کشاند ولی با واژگون شدن مینی بوس، 

این حادثه ناگوار به وقوع پیوست. 
معاون روابط عمومی و تبلیغات سپاه استان 
زنجان ادامه داد: ساعت ۱۶ روز شنبه در مسیر 
قم ـ ساوه نرسیده به روستای هورسیان، خودروی 
مینی بوس حامل دانش آموزان واژگون شد و 
متأسفانه یک نفر از دانش آموزان به نام زهرا 
حیدری ۱۵ساله در محل حادثه جان خود را 
از دست داد و دو نفر دیگر نیز مصدوم شدند و 
به مراکز درمانی انتقال یافتند که حال هر دوی 
آنها مساعد است. قهرمانی افزود: دانش آموزان 
در حال بازگشت از اردوی زیارتی قم- جمکران 
بودند که متأسفانه به دلیل بی احتیاطی راننده 
تریلی و سبقت غیرمجاز، این حادثه رقم خورد. 
معاون روابط عمومی و تبلیغات سپاه استان 
زنجان گفت: راننده خاطی بلافاصله توسط پلیس 
بازداشت و پرونده وی به مراجع قضائی تحویل 

داده شد.

شرق: مردی که برای دورنگه داشتن همسر موقتش از 
دوستش، دو سارق را اجیر کرده  بود تا تلفن زن جوان 
را سرقت کنند، نمی دانست دو سارق نه تنها گوشی را 
دزدیدند بلکه به این زن تعرض نیز کرده اند.  به گزارش 
خبرنگار ما، زنی جوان به نام شیدا اوایل سال جاری با 
فوریت های پلیسی تهران تماس گرفت و مدعی  شد از 
سوی دو مرد مورد تعرض و سرقت قرار گرفته  است. 
این زن گفت: دو مرد زنگ در خانه را زدند، در را که 
باز کردم، وارد خانه شدند، دست و پای من را بستند و 
مرا مورد تعرض قرار دادند، بعد هم تلفن همراهم و 
پول ها و کمی از زیورآلاتم را سرقت کردند. با شکایت 
این زن، تحقیقات برای مشخص شدن ماجرا آغاز 
شد. چند ماه بعد مأموران در ردیابی  تلفن همراه زن 
جوان متوجه شدند گوشی روشن شده  است. آنها وارد 
مغازه ای که تلفن در آنجا بود، شدند و صاحب مغازه 
را بازداشت کردند. او گفت: تلفن را زنی جوان برای 
من آورد و گفت نیاز به پاک کردن اطلاعات و ترمیم 
سیستم دارد، من هم برایش انجام دادم. نمی دانستم 

گوشی دزدی است. وقتی زن جوان از طریق صاحب 
مغازه شناسایی و بازداشت شد، اعتراف کرد شیدا 
را می شناخته و او قربانی یک توطئه شده  است. این 
زن گفت: گوشی را شوهرخواهرم کیان به من داد. او 
گفت این گوشی متعلق به شیداست و باید اطلاعات 
آن پاک شود. به این ترتیب کیان بازداشت شد. او بعد 
از چندین جلسه بازجویی به نقشه ای که کشیده  بود 
اعتراف کرد و گفت: من دو دوستم به نام های مازیار 
و عباس را به شیدا معرفی کردم. شیدا کارگر جنسی 
بود و از این راه درآمد داشت. بعد به دوستانم گفتم 
وقتی وارد خانه شیدا شدید، تلفن همراه همسرم را 
سرقت کنید؛ این تنها خواسته من بود. من نگفتم که به 
او تعرض کنید. مرد جوان گفت: دوستانم گوشی را به 
من دادند و بعد هم رفتند. من نمی دانم بین آنها چه 
اتفاقی افتاده  است. با بازداشت مازیار و عباس، جزئیات 
بیشتری از این ماجرا مشخص شد. آنها به داشتن 
رابطه با زن جوان و سرقت اعتراف کردند. با توجه 
به اینکه مسئله تعرض در پرونده مطرح بود، دادسرا 

پرونده را به دادگاه کیفری استان تهران ارسال کرد و 
قاضی اصغرزاده رئیس شعبه ۸ مسئول رسیدگی به 
آن شد. روز گذشته در جلسه تحقیق از متهمان، دو 
مرد جوان اتهام سرقت را قبول کردند و گفتند: روز 
حادثه وقتی زنگ در خانه شیدا را زدیم، او ابتدا ما را 
پشت آیفون دید و بعد در را باز کرد. ما اصلا به زور 
وارد خانه او نشدیم. طبق توافقی که داشتیم با او 
رابطه برقرار کردیم، حتی برای ما میوه هم آورد. بعد 
خواسته دوستمان که سرقت گوشی بود را اجرا کردیم. 
ما قبول داریم که دست  و پاهای زن جوان را بستیم و 
گوشی و چند رشته گردنبند که بدل بود را برداشتیم اما 
کار دیگری نکردیم. شیدا وقتی با این گفته ها روبه رو 
شد، گفت: من این حرف ها را قبول ندارم. وقتی زنگ 
در را زدند یکی از متهمان پایش را لای در گذاشت و 
وارد خانه شد، دست های من را بست و به زور به من 
تعرض کرد و دیگری هم همه خانه را گشت و پول و 
زیورآلات و گوشی ام را برداشت و سپس مرا مورد آزار 
قرار داد. وی گفت: آنها من را تهدید کردند و گفتند 

اگر به پلیس شکایت کنی، تو را می کشیم. آنها از من 
عکس گرفتند و گفتند در فضای مجازی منتشر می کنیم 
و اگر به حرفمان گوش نکنی، بچه ات را می کشیم. ما 
قبلا هم آدم کشته ایم و این کار برایمان سخت نیست. 
سپس قاضی اصغرزاده از کیان تحقیق کرد. او در 
توضیح کاری که کرده  بود، گفت: شیدا زندگی من را به 
هم زده  بود. من زنی را که از دوستان شیدا بود صیغه 
کردم و آن زن دیگر زنم بود و می خواستم زندگی آرامی 
با او داشته  باشم اما شیدا مدام به خانه ما می آمد و 
کارهایی می کرد که من خوشم نمی آمد. از آنجایی 
که همه اعضای خانواده همسرم را هم می شناخت، 
نمی توانستم به راحتی ارتباط او را با خانواده همسرم 
قطع کنم. با شیدا دچار اختلاف شدیدی شدم و تصمیم 
گرفتم تلفن او را بدزدم و همه شماره هایش را پاک 
کنم تا دیگر با زنم و اعضای خانواده اش ارتباط نداشته  
باشد. در پایان قاضی اصغرزاده دستور بازداشت 
متهمان را برای تحقیقات بیشتر صادر کرد و آنها را در 

اختیار اداره آگاهی قرار داد. 

شرق: تبهکاران حرفه ای که با معرفی خود به عنوان 
تعمیرکاران امدادخودرو از زنان راننده کلاهبرداری 
می کردند، بازداشت شدند.  به گزارش خبرنگار ما، 
زنی روز ۲۹ خرداد با مراجعه به کلانتری تجریش 
به مأموران اعلام کرد دو نفر در پوشش کارکنان 
امدادخودرو از وی کلاهبرداری کرده اند.  مال باخته 
پس از مراجعه به پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران 
بزرگ در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: «چندی پیش 
برای انجام ورزش صبحگاهی به پارک قیطریه رفته 
بودم. پس از پایان ورزش با مراجعه به محل پارک 
خودرو دیدم ماشین روشن نمی شود. چنددقیقه ای 
در حال تلاش برای روشن کردن ماشین بودم که 
در همین زمان دو نفر با سمند سفیدرنگ دارای 
آرم و علائم مشخص به من مراجعه و خودشان را 
تعمیرکاران امدادخودرو معرفی کردند و آنها به بهانه 
پیداکردن علت نقص فنی، موتور را بررسی و عنوان 
کردند پمپ بنزینِ ماشین دچار نقص فنی شده و نیاز 
به تعویض دارد. آنها اقدام به تعویض پمپ بنزین 
کرده و در ازای تعویض آن با یک پمپ بنزین جدید 
و دارای هولوگرام مبلغ ۲۶۰  هزار تومان پول دریافت 
کردند. پس از چند روز، بر ای پیگیری علت خرابی 
خودرو و تعمیر اساسی آن به یک مرکز امدادخودرو 
رسمی در شمال تهران مراجعه کردم که کارشناس 
امدادخودرو با بررسی دقیق خودرو، بیان کرد سیستم 
سوخت رسانی خودروام به صورت عمدی دچار نقص 
شده و پمپ بنزین جدید نیز برخلاف ادعای آن دو 

تعمیرکار، دست دوم و کارکرده است».
کارآگاهان با بررسی پرونده های مشابه، یکی 
از مجرمان سابقه دار پایگاه یکم آگاهی به نام 
«مسعود.ح» را شناسایی کردند که سال گذشته دقیقا 
به همین شیوه و شگرد دستگیر و روانه زندان شده 
بود، اما درادامه اطلاع پیدا کردند «مسعود» همچنان 

در زندان حضور دارد. 
کارآگاهان در ادامه تحقیقات، فهمیدند برادر 
مسعود به نام «حیدر. د» (۳۲ساله) که او نیز از مجرمان 
سابقه دار است با یک دستگاه خودرو سمند سفیدرنگ 
در محدوده محل سکونتش در منطقه سبلان تردد 
دارد و با بهره گیری از اطلاعات به دست آمده از «حیدر» 
و احتمال ارتکاب جرم از سوی وی، تصویر او از سیستم 
جامع پلیس آگاهی استخراج شد و به رؤیت مال باخته 
رسید که بلافاصله مال باخته او را به عنوان تعمیرکار 
اصلی خودرو شناخت. به این ترتیب دستگیری حیدر 
در دستور کار کارآگاهان پایگاه یکم پلیس آگاهی قرار 
گرفت و پس از چند روز مراقبت نامحسوس از محل 
تردد متهم در خیابان سبلان، وی در زمان تردد با یک 
دستگاه خودرو سمند سفیدرنگ دارای آرم و علائم با 
عنوان امدادخودرو سراسری دستگیر شد.  کارآگاهان 
با مراجعه به مخفیگاه متهم و بازرسی دقیق از این 

محل موفق به کشف ده ها پمپ بنزین متعلق به انواع 
خودروهای پژو، مگان و زانتیا و همچنین آرم، اتیکت و 
هولوگرام مجعول منتسب به شرکت های خودروسازی 
شدند که متهم با نصب این علائم روی پمپ بنزین های 
مسروقه یا دست دوم، اقدام به فروش آنها به 
مالباختگان می کرد. «حیدر» که چاره ای جز اعتراف 
نداشت، به مسروقه بودن پمپ بنزین های مکشوفه 
اقرار و بیان کرد همراه یکی از دوستانش به نام 
«محمد.ج» (۳۰ساله)، با عنوان مأموران امدادخودرو 
اقدام به فروش پمپ بنزین های مسروقه به شکات و 
درواقع کلاهبرداری می کردند. «حیدر» در اعترافاتش 
به کارآگاهان گفت: «خودروهایی که رانندگان آنها 
عمدتا زن بودند، شناسایی و آنها را تعقیب می کردیم؛ 
زمانی که از خودروهایشان پیاده می شدند و آن را ترک 
می کردند، سراغ ماشین ها می رفتیم و پس از ایجاد 
نقص فنی در سیستم سوخت رسانی خودروها، با 
پرسه زنی در خیابان منتظر می ماندیم تا راننده به محل 
پارک خودرو مراجعه کند. هنگامی که ماشین روشن 
نمی شد با مراجعه به وی ضمن معرفی خود به عنوان 
مأمور امدادخودرو، به صورت صوری اقدام به بررسی 
خودرو می کردیم و می گفتیم پمپ دچار نقص شده و 
حتی احتمال حریق خودرو نیز وجود دارد. رانندگان 
خودروها نیز به ناچار درخواست تعویض پمپ 
می کردند و ما نیز پمپ سالم خودروهای آنها را باز 
و یک پمپ کارکرده دیگر را تحت عنوان پمپ آکبند 
روی خودروهای آنها نصب و برای این کار مبالغی 
بین ۲۵۰ تا ۴۵۰  هزار تومان بسته به نوع خودرو 
دریافت می کردیم و پمپ سالم خودروهای آنها را نیز 
به عنوان داغی با خود می بردیم».کارآگاهان پس از 
شناسایی «محمد» به عنوان دیگر متهم این پرونده، 
به محل سکونت او در خیابان سبلان رفتند و با انجام 

مراقبت های نامحسوس پلیسی موفق به دستگیری 
وی شدند. درادامه حیدر ضمن معرفی یکی دیگر از 
همدستان سابقش به نام «حسن.ن» (۴۵ ساله)، بیان 
کرد ده ها فقره سرقت پمپ بنزین خودرو و فروش آنها 

به ده ها راننده خودرو را به همراه «حسن.ن» انجام 
داده اما پس از گذشت مدتی، حسن با جداشدن از 
وی به تنهایی این شیوه و شگرد سرقت و کلاهبرداری 
را اجرا می کند. به این ترتیب مخفیگاه «حسن» نیز در 
منطقه پیروزی شناسایی و او دستگیر و در بازرسی از 
مخفیگاه نیز ده ها پمپ بنزین مسروقه و یک دستگاه 
خودرو پژو۴۰۵ سبزرنگ مورد استفاده در سرقت ها 

کشف و توقیف شد. 
سرهنگ کارآگاه کرم یوسف وند، رئیس پایگاه یکم 
پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: 
«با اعتراف صریح و دلایل و اسناد به دست آمده 
از مخفیگاه متهمان، آنها به ده ها فقره سرقت و 
کلاهبرداری با این شیوه و شگرد اعتراف کردند و 
با انجام تحقیقات پلیسی، تعدادی از مال باختگان 
شناسایی شدند بنابراین از همه مال باختگانی که با 
این شگرد به ویژه در معابر و اتوبان های شمال شهر، 
در زمان مراجعه به مراکز خرید، پارک ها و... از آنها 
کلاهبرداری شده است، دعوت می شود برای شناسایی 
متهمان و طرح شکایات خود به این پایگاه واقع در 
اتوبان شهید صدر (مسیر شرق به غرب)- ابتدای 

خیابان قلندری شمالی مراجعه کنند». 

دو زن که از فروشگاه های آرایشی 
و بهداشتی سرقت می کردند، دستگیر 
شدند.فردی چند روز قبل ضمن 
تماس با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ 
تهران بزرگ به مأموران اعلام کرد از 
فروشگاهش واقع در خیابان شهرآرا 
سرقت شده است. به دنبال این تماس، 
اکیپی از مأموران کلانتری نصر به 
محل اعزم شدند و مال باخته به آنها 

گفت: «دقایقی پیش دو زن جوان به مغازه ام آمدند و 
ضمن خرید تعدادی مواد شوینده، چند کالای آرایشی 
و بهداشتی خارجی را سرقت کردند و بلافاصله با 
خودرو پژو ۲۰۶ سفیدرنگ متواری شدند».مأموران ضمن 
بررسی موضوع پس از اطمینان از صحت گفته های 
شاکی، پرونده ای در این خصوص تشکیل و تیمی از 
مأموران تجسس کلانتری، رسیدگی به موضوع را در 
دستور کار قرار دادند. آنها ضمن بهره گیری از تصاویر 
ضبط شده دوربین مداربسته مغازه و انجام تحقیقات 
میدانی، پلاک خودروی متهمان را به دست آوردند و 
محل سکونت آنان را در محدوده شهرری شناسایی 
کردند.با تجمیع اطلاعات، مراتب به مقام قضائی اطلاع 

داده شد و پس از اخذ نیابت قضائی 
مبنی بر دستگیری متهمان، تیمی از 
شهرری  کلانتری  تجسس  مأموران 
به مخفیگاه سارقان واقع در خیابان 
دیلمان شمالی اعزام و موفق شدند با 
رعایت موازین شرعی و قانونی هر دو 
متهم را دستگیر و به کلانتری منتقل 
کنند.هر دو سارق به نام های «فرزانه» 
و «زهرا» در بازجویی های پلیسی ضمن 
اعتراف به اعمال مجرمانه خود اظهار کردند: ما خیلی 
به لوازم آرایشی مارک علاقه داریم؛ زمانی  که به مغازه 
یا فروشگاهی می رفتیم، ابتدا چند قطعه جنس مختلف 
را می خریدیم و سپس با استفاده از غفلت فروشنده و در 
فرصت مناسب، کالای خارجی برند را می دزدیدیم و در 
کمال خونسردی از مغازه خارج می شدیم. ما به گونه ای 
عمل می کردیم که فروشندگان متوجه سرقت نمی شدند 
و به همین دلیل خیال می کردیم هرگز دستگیر نخواهیم 
شد». سرهنگ محمد کالوسی رئیس کلانتری شهرری 
با تأیید این خبر خاطرنشان کرد: پرونده متهمان پس 
از تحقیقات تکمیلی برای سیر مراحل قانونی به مقام 

قضائی ارجاع شد.

اتهام تعرض در  پرونده سارقان اجیرشده

کلاهبردارى از زنان راننده با عنوان امدادخودرو

سرقت به دلیل علاقه به لوازم آرایش خارجى

انفجار ترقه قربانی گرفت
انفجار ترقه در جاده حبیب آباد در شهرستان  �

برخوار از توابع استان اصفهان به مرگ جوان 
۲۰ساله منجر شد. مدیر حوادث و فوریت های 
پزشکی اصفهان گفت: حادثه شامگاه شنبه به 
اتاق فرمان اورژانس شاهین شهر اعلام شد. دکتر 
غفور راستین با اشاره به اینکه این حادثه در تقاطع 
اول جاده دولت آباد- حبیب آباد رخ داد، افزود: 
دو واحد امدادی از حبیب آباد و دولت آباد که در 
حال بازگشت از مأموریت بودند، در محل حادثه 
حاضر شدند. وی ادامه داد: تکنیسین ها با توجه 
به حال بسیار وخیم این جوان، اقدامات اولیه و 
سرم تراپی را در صحنه انجام دادند در حالی که 
پای چپ وی قطع شده بود. وی بیان کرد: واحد 
امدادی اورژانس این مصدوم را به بیمارستان 
آیت االله کاشانی منتقل کرد. براساس این گزارش، 
بیمار پس از انتقال به بیمارستان درحالی که در 
هوشیاری به سر می برد و با پزشک معالج خود 
گفت و گو کرد، به سبب شدت جراحت، خون ریزی 
داخلی و آسیب دیدگی اندام داخلی، جان خود 
را از دست داد. گفته می شود متوفی هنگام 
مشایعت کاروان عروسی و سوار بر یک دستگاه 

موتورسیکلت دچار انفجار ترقه شد.

انهدام باند سارقان 
با ۹۱ فقره سرقت

جانشین فرمانده انتظامي استان تهران از انهدام  �
باند بزرگ سارقان در اسلامشهر و دستگیري هشت 
سارق و مال خر و کشف ۹۱ فقره سرقت خبر داد. 
سرهنگ گلزاري گفت: در پي ارسال پرونده ای از 
کلانتري ۱۲ واوان به پلیس آگاهي اسلامشهر مبني 
بر دستگیري پنج سارق لوازم خودرو، شناسایي و 
کشف سرقت هاي مشابه در دستور کار مأموران 
انتظامي قرار گرفت. جانشین فرمانده انتظامي 
غرب استان تهران افزود: پنج سارق دستگیرشده 
در بازجویي هاي پلیسي به ۹۱ فقره سرقت در 
شهرستان اسلامشهر اعتراف کردند. وي ادامه 
داد: با توجه به اعتراف سارقان دستگیرشده، در 
این رابطه سه مال خر که اقدام به خرید لوازم 
سرقتي مي کردند، پس از دستگیري به خرید 
انواع لوازم سرقتي خودرو اعتراف کردند. سرهنگ 
گلزاري خاطرنشان کرد: با هماهنگي مقام قضائي 
در بازرسي از محل فعالیت مال خران، بخشي از 

اموال سرقتي کشف شد .
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